
 

Gewerkschaft Technik 
und Naturwissenschaft 

im dbb beamtenbund 
und tarifunion 

 

Niedersachsen 
Landesfachgruppe Vermessung 

Bezirksfachgruppe Oldenburg-Osnabrück 

 

 

Seite 1 von 2 
 

Stand: 19.02.2024 
 

 
Vertrauensleute der Bezirksfachgruppe Oldenburg/Osnabrück 

 
 

 Andreas Kuilert 

 LGLN -RD Oldenburg- 

 Cloppenburg-  04401/109-224 

  Katasteramt Brake   

  Schrabberdeich 43  andreas.Kuilert@lgln.niedersachsen.de 

  26919 Brake  

   

 Jan Untiedt 

 LGLN -RD Oldenburg- 

 Cloppenburg-  04471/951-152 

  Katasteramt Cloppenburg   

  Wilke-Steding-Str. 5  jan.untietiedt@lgln.Niedersachsen.de  

  49661 Cloppenburg  

   

 Ayleen Kreienkamp 

 LGLN -RD Oldenburg- 

 Cloppenburg-  04221/9176-18 

  Katasteramt Delmenhorst  

  Bismarckplatz 3  ayleen.kreienkamp@lgln.niedersachsen.de 

  27749 Delmenhorst  

   

 Hartmut Elling 

 LGLN -RD Oldenburg- 

 Cloppenburg-  0441/9215-544 

  Katasteramt Oldenburg   

  Stau 3  hartmut.elling@lgln.niedersachsen.de  

  26122 Oldenburg  

   

 Fred Batzer 
 LGLN -RD Osnabrück- 
 Meppen-  0541/503-276 

  Katasteramt Osnabrück   

  Mercatorstraße 4-6  fred.batzer@lgln.niedersachsen.de  

  49080 Osnabrück  

   

 Silke Alexander 

  

LGLN -RD Aurich-  04451/919-105 

 

 Katasteramt Varel und 

Wilhelmshaven   

  Oldenburger Straße 4  silke.alexander@lgln.niedersachsen.de  

  26316 Varel  
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 Andrea Covolo 

 LGLN RD Oldenburg-

Cloppenburg  04441/876-27 

  Katasteramt Vechta   

  Neuer Markt 14  andrea.covolo@lgln.niedersachsen.de  

  49377 Vechta  

   

 Gesa Pistoor 
 LGLN RD Oldenburg-
Cloppenburg  04488/76324-29 

  Katasteramt Westerstede  

  Wilhelm-Geiler-Str. 11  gesa.pistoor@lgln.Niedersachsen.de 

  26655 Westerstede   

    

 Felix Sobotta 

 LGLN -RD Oldenburg- 

 Cloppenburg-  04431/73798-38 

  Katasteramt Wildeshausen   

  Im Hagen 2  felix.sobotta@lgln.niedersachsen.de 

  27793 Wildeshausen  

   

 Ali Darwiche  ArL Weser-Ems  0441/9215-257 

  Dezernat 4   

  Markt 15/16  ali.darwiche@arl-we.niedersachsen.de  

  26122 Oldenburg  
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